
PORTARIA N.º 1124/2019

                    O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

                    considerando Mem.IF-DDI/Nº104/2019, da Diretoria de Desenvolvimento Institucional, em 22 de abril

de 2019,

R E S O L V E

1.                 Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência da primeira. comporem a

Comissão Temática “Atendimento aos Discentes” do Plano de Desenvolvimento Institucional (PDI) 2020-2024 do

IFSul.

Veridiana Krolow Bosenbecker

César Augusto Azevedo Nogueira

Cristiano Linck

Josiara Pereira Affonso

Olavo Antonio de Almeida Pereira

Rafael Madruga Pereira

Miguel Ângelo Pereira Dinis

Mônica Nunes Neves

2.                Determinar a data de 31/12/2019 para a conclusão dos trabalhos da referida comissão.

Pelotas, 23 de abril de 2019.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, REITOR - CD1 - IFSULRG, em 28/04/2019 18:37:53.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 23/04/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

http://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

20514

b1869348de


	PORTARIA N.º 1124/2019
	Documento assinado eletronicamente por:


